OFÍCIO VEREADOR n° 327/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, realizar o fechamento da Rua Jorge Araujo (esquina com a Rua Dirceu P. de Andrade e Rua Alberto Silva Albuquerque), Bairro Vinhas do Sol, no dia 27/02 das 15h00 às 18h00, para realização de uma festa com as crianças do Bairro, Distrito de Maylasky.
Esta solicitação é para manter a segurança no local para que ocorra a festa com as crianças do Distrito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 09:54:10 00944/2017